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
8-908-762-09-67

UPS Powercom 650W Цена: 750руб. Тел.: •	
+79202959499

Мебель
2-местный выкатной диван, состояние от-•	

личное (цвет болотный) Тел.: 5-83-67
Большая модульная стенка «Феликс»: •	

красное дерево, различные секции – бар, 
шифоньер, для книг, др. Тел.: 9-16-72, сот. 
89063480638

раскладная кровать (раскладушка). недо-•	

рого. Тел.: 64929
Компьютерный компактный стол ( тем-•	

ный орех), б/у, в хорошем состоянни Тел.: 
9202943110

Компьютерный стол «Камбио», цвет свет-•	
лый бук. Угловой, компактный. Состояние 
нового. Тел.: +79506129771 7-59-66

компьютерный стол угловой.недорого. •	
Тел.: 7-86-83

Компьютерный угловой стол бу. ц. 1500 •	
руб. Тел.: 8-910-875-21-35, р.т. 2-02-24

кухонный гарнитур ,кухонный уголок б.у. •	
не дорого Тел.: 6-40-91

Продается стенка из 4-х секций, дешево. •	
Тел.: 7-78-60 (после 18 ч.)

Продаётся трёхстворчатый шифоньер. •	
Высота 2000, ширина 1500, глубина 600. 
Цена 4500. Торг. Андрей Тел.: т. 5-47-03, 
9506053000 (после 18-00), т.р. 2-31-17

Продаю угловой компьютерный-•	
письменный стол. Цвет орех. Цена 4000 руб. 
Торг уместен, самовывоз. Тел. 89503620067 
Тел.: 89503620067

Отл. предложение для загород дома или •	
съемной квартиры: прихожая размеры - 
4,5мх2,4м цвет:сосна. Стенка - 3,6мх2,4, 
цвет:темный Тел.: 8-910-875-21-35, р.т. 
2-02-24

Мягк.мебель (диван+кресло), люстра, •	
бра. Недорого. Тел.: 56238 (после 18.00)

Мягкая мебель (диван, 2 кресла) Тел.: •	
5-78-89, 908-233-95-52

Соврем. тумбочка под телевизор. Сте-•	
клян. дверки, место для DVD и VHS. В 
отл. состоянии. Тел.: 5-98-93 вечером. 
9063641131

Стенка б/у тел. +79519136213 Тел.: •	
9-10-81

Стенка румыния, ц. 4 т.р. Тел.: 5-96-10•	
Тумба под ТВ, свелый шпон, на колеси-•	

ках с дверцей темного стекла Тел.: 38991, 
21232

Два б/у мягких кресла за 700р Тел.: •	
+79047986587, 3-07-16 (после 17 часов)

Журнальный столик светлого шпона, •	
90/50/45, классический Тел.: 38991, 
21232

  Недвижимость
1 к.кв. Герцена 12, 5/5; 32,8/18/6,6 Тел.: •	

д.т 5-68-31, сот 8-909-297-13-81
1 комн. квартира, 1 этаж, 35 м2, лоджия, •	

тамбур. Цена 1850 т.р. Тел.: 3-72-17 Адрес: 
ул. Маяковского

1 комн.кв., 4 этаж в 9-ти этажном новом •	
доме, 43/19/12. Цена 1 млн. 750 тыс. Тел.: 
5-13-11

1 комн.кв., Советская 22, 11 этаж в 12 •	
этажном доме, 32.5/12/7/31 Тел.: 5-65-71

1- комнатная квартира в новом доме, •	
48/20/14; 5-й этаж 5-ти этажного дома, 
евроремонт. Тел.: 8 920 017 64 52

1-ая квартира по Юности д.12, 36 кв.м. •	
Тел.: 30598, 23164, 89601763464 Алек-
сандр

1-ком.кв Харитона 2, 4/5, 31.3/16.7/6.5, •	
хор.сост, тел., балк., нов.сантех., ме-
тал.дверь, цена 1 500 000 руб. Тел.: 
89040566676

1-комн. кв. по Березовая 6. 2/9 эт. •	
43/19/14 остекленная лоджия. Комфортная 
квартира без отделки, чистая продажа. 
1850 т.р. Тел.: 3-71-80

1-комн. кв., 33,1/19,3/6,0 (+больш.•	
балкон), Бессарабенко-2, НЕ вдова, 9 
эт.(сверху тех.этаж), телефон. Документы 
готовы. 1,5 млн. Тел.: 2-12-42 (Ольга), 5-75-
21 (вечер), 8 909 2998977 (сот)

1-комн.кв 35,5 кв.м. Семашко 4, 3/9 эт. Те-•	
лефон, жел.дверь,окна во двор,коридорка, 
1450т.р Тел.: 51514 , 89159471311

1-комн.кв в новом р-не 8/9 47,1кв.м, за-•	
стекл. лодж, мет.дверь, пластик. окна, ев-
роремонт. Тел.: р.6-98-13, с.9049149454

1-комн.кв. 46.8/19,6/13,2, кладовка, + •	
квадартная лоджия 10м2 + большой погреб 
по ул. Герцена 15, 1 этаж. Цена 2200 тыс 
руб. Тел.: 9050100824

1-комн.кв. 55/24,5/15,5 по ул. Гоголя, •	
д.14, 8 этаж. Цена 2 350 000 руб. Тел.: 
3-74-74

1-комнатная кв ул.Силкина д38 3/5 34,1 •	
кв.м застекленный балкон телефон ж/д 
1630 тыс.руб Тел.: +79030566682 с 18 
до 21

1-комнатная квартира. Новый район, •	
Курчатова 8. Без отделки. 38 кв.м. Тел.: 
5-02-40(после 17 ч.)

2 комн. кв. ул.Гоголя (в р-не 13 •	
шк.)62/32,5/9, 1эт. Нов.дом,индивид. 

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

от компании

“Твой стиль”

Звоните: 37-157 37-984,

Для пенсионеров
и миллионеров

НАШИ потолки доступны ВСЕМ!
–

– от простых до элитных,
– любые формы,

– индивидуальный подход,

от 400 рублей за 1 кв. м (материал + работа),

– результат работы – рекомендации клиентов.

БЕСПЛАТНО выезд на объект, консультация, составление сметы.

–
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отделка,встроенн. мебель,лоджия,больш. 
погреб и тамбур Тел.: 9-13-63(после 18ч.), 
2-46-42(Виталий)

2-ком. кв. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85.•	
2-комн.кв. по Герцена 61/35/12, евро, •	

встроенная кухня Тел.: 89506200513
2-х ком.кв-ру в нов.доме, ул.Гоголя д.22, •	

6-й этаж, 60.2/30.3/13.2, заст.лоджия. цена 
2650 т.р. в рассрочку без посредников. 
Тел.: 9-03-49 (до 21.00)

2-х ком.кв-ру., улучшенная, пос. Сатис, •	
общ. пл. 43.9, жилая пл. 26.6, 2-й этаж, 
лоджия, огород. Тел.: +7(905)866-28-58

2-х ком.кв. ул.Курчатова 1-эт.60 кв.м. •	
(кухня 12 кв.м.) Продам/меняю на 3-х 
ком. кв. большей площади с доплатой. 
Без посредников Тел.: 3-40-96 (с 9-00 до 
17-00) Лена

2-х ком.кв.Некрасова-3, 48м. 8/12 юг-вост •	
сторона, или обмен на 3-х ком.в нов.р-не 
Тел.: 5-40-57

2-х комн квартира по ул. Курчатова 6/9эт •	
51/28кв.м кухня 8.4 кв.м Тел.: р.т 2-45-09 
(Александр), сот 89040536701

2-х комн. кв. (ст.р) 3эт/4эт. дома, общ. •	
45м/жил. 28,3м ,балк./тел. комн. раздельно, 
ж/дв. (срочно, ). Тел.: 3-35-63.

2-х комн. кв. 59,2 м.кв. кухня 9м., лоджия •	
6м.кв. ул.Гоголя (новые дома). Цена 2.6 
млн.р. Тел.: 8-9026818831

2-х комн. кв., ул.Куйбышева, 1-ый эт., 42 •	
кв.м. Тел.: 30598, 23164, 89601763464

2-х комн. квартира, Силкина 4, 4/5эт., •	
51.7/32.6/5.9, балкон, телефон, жел. 
дверь. Ремонт. 2200тыс. руб. Тел.: +7(904) 
044-45-46

2-х комн. квартиру 44 кв.м. ул. Силкина, •	
д. 4, 1 этаж Тел.: 3-78-87

2-Х комн. хрущевку , 2эт.,42м., застекл. •	
балкон, перепланир, железная дверь,окна 
во двор.,потолки 2,7м ,чистая продажа. 
Тел.: +79049091600 Владимир д.т.6-04-29

2-х комн., 48 м2, стар. район Тел.: т. •	
904-782-64-24

2-х комнатная квартира по ул. Духова •	
около института, 56 кв.м., 1-й этаж, высо-
кий, сделан капитальный ремонт, дорого. 
Тел.: 8-9027819030, 8-9503736101

2-х комнатную квартиру в Дивеево (центр •	
у монастыря) Тел.: 8-910-889-79-77 и 
8-83130-50447

2-х комнатную квартиру пер. Северный, •	
10 1/5 Тел.: 9159489510, 5-58-28

2-xкомн. хрущ., 2эт.,42м., застекл. бал-•	
кон, перепланир, железная дверь, окна 
во двор., потолки 2,7м, чистая продажа. 
1655 срочно Тел.: +79049091600 Владимир 
д.т.6-04-29

2к.кв по ул.Давиденко 50,6/27,1/8,2 кв.м, •	
угловой балкон, телефон, ж/д, кладовка, 
антресоли. Тел.: 5-16-49 (после 18 ч), 
89108848073

2х комнатная квартира в с.Дивеево, 43,7 •	
кв.м., 2 этаж, рядом с автовокзалом, ого-
род, гараж. Тел.: +79503545145

3-комн. кв., Шверника, 1/5 брежн., 67,5 •	
кв.м., чистая продажа. 2,7 млн.руб. Тел.: 
8-9023086212

3-х комн кв по ул.Ленина, 3 эт в 3 •	
эт-м доме. Тел, 2 балкона,ниши. Цена 
при осмотре,возможен небольшой торг 
или обменяю Тел.: сот. 89503785353, 
89040577241

3-х комн кв ст фонд у 3 школы Тел.: •	
8-910-120-60-29

3-х комн. квартира, пр. Ленина, 84,6 м2, •	
кап. ремонт, Тел.: 8 904 781 71 45

3-х комнатную квартиру в Сарове •	
пр.Музрукова напротив УВД. Тел.: 8-910-
889-79-77 и 8-83130-50447

5-комн. квартиру по ул. Гоголя, 2, общ. •	
пл.90 кв.м, комнаты 17, 13, 13, 9, 12 м, 
кухня 8,5 м, лоджия 6 м, 3,5 млн.руб. Тел.: 
3-73-08

Гараж на собачнике (удлинённый, под-•	
нятый). Тел.: 5-30-75

Гараж на стрельбище двухуровневый, во-•	
рота под ГАЗель. Цена 250 т.р. или обмен на 
гараж по ул. Маяковского или Арзамасcкой. 
Тел.: +79087620882, 3-78-82

Гараж по ул.Силкина напротив СББ и •	
платной стоянки, крайний. Цена 330т.р. 
Тел.: 89047827922 Адрес: 62784 после 
18ч

Гараж новый, в районе ветлечебницы. •	
Двухуровневый. Большой погреб и яма. 
Перекрытие - плиты. Оштукатурен. Желез-
ные ворота Тел.: 8-960-182-17-18

Гараж  у  21  пл .  б ло к  13  Тел . : •	
89023052813

Гараж у проходной 21-ой площадки ( •	
реконструирован , удлинен) Тел.: 8-902-
305-28-13

Гараж, яма, погреб, перекресток ул. По-•	
беды и ул. Александровича. 240 т.р. торг 
Тел.: 904 903 50 89

Гараж-мастерская (или гараж-дача) на •	
Пушкина, 2-х этажный с балконом, подвал, 
яма, свет, удл., выс. ворота, 380 т. руб. 
срочно Тел.: 6-71-32, 920-047-3048

Комната с сосед. Тел.: 5-28-77•	
комнату по ул.Силкина (2-й этаж, 12,3/19 •	

кв.м, телефон) Тел.: 9-74-79
Огород в с/о ЛУЧ. Огород в с/о ВОСХОД •	

близко от правления. Тел.: 89023052813
Полдома в г. Темников 80 кв.м, надворные •	

постройки (гараж, сарай, баня), участок 
10 сот. Тел.: Тел. 8-915-932-77-49 (после 
17 часов)

однокомнатная 37,5, без отделки. •	
Курчатова 4 корп. 2 тел. 6-08-57 Тел.: 
89107967737

срочно 1 комн.кв коридор.типа по Юности •	
д.4 пл.35,4,1 эт.,цена 1млн400р. Тел.: 7-43-
27, сот 902 681-75-20

Участок по ул. Дорожная, 6.6 соток, под •	
строительство дома. Газ, вода. Готовые 
документы. Цена 1200 тыс. руб. Торг при 
осмотре. Тел.: +79087620882, 3-78-82

Жилой дом в п. Сатис с постройка-•	
ми и участоком все удобства в доме. 
Тел.: 8-83134-41336, 8-83134-41122, 
89087233356

Жилой дом в ТИЗ-1. Тел.: т.2-59-26, •	
7-62-88

Дом в Б-Череватово (6 км. отДивеево). •	
около дома огород 6 соток и земельный уча-
сток 20 соток. Тел.: 7-80-40, 9103971808

Дом в с.Б-Череватово Дивеевского •	
района(6 км от Дивеева)с мебелью, с хоз.
постройками имеются теплицы и др. Тел.: 
д.т.5-13-87, р.т.2-98-64, сот.89049200313

Дом в с.Б.Череватово, 44 сот.земли Тел.: •	
(83130)37814, ст.89087620814

Дом в Темникове, 15 соток, сарай, баня. •	
Тел.: +79519190995

Одежда и обувь
Короткая белая фата в отл.сост. Ц.300руб. •	

Тел.: 9-71-69
кусок ситца приятной расцветки, шири-•	

на 150см, длина 8 метров , 280руб Тел.: 
+79200211624

Продаю свадебное платье р.44-46 плюс •	
длинная фата с вышевкой. Производство 
Польша. Тел.: +7-903-0557024

Пиджак женский новый , тонкая шерсть, •	
серый , р-р 48-50 Тел.: 38991, 21232

Новая женская дублёнка с песцовым во-•	
ротником производства польша р. 60-62 
цена 12000 р. Тел.: 5-68-47( C 17ч до 22ч)

Пуховик черного цвета, ткань плащевка, •	
красиво стеганный, на молнии, р.48-50. 
Цена 1т.р. Тел.: 89047827922 Адрес: 62784 
после 18ч

Мужская черная кожанная куртка в хор. •	
сост. Р.50-52 Ц.300руб. Тел.: 9-71-69

Мужской плащ 50р (Польша). Недорого. •	
Тел.: 64929

Очень красивое свадебное платье •	
(корсет+юбка) р.46. Вы в нём будете не-
отразимы. Подъюбник в подарок. Тел.: 
6-20-17

свадебное платье:корсет, откр.плечи, •	
шнуровка, 3 юбки,б/обручей, вышивка.
Элегантная классика.р-р 44-46 на рост 165-
175. Недорого. Тел.: 3103970239

Серебристый длинный плащ на девушку •	
р.44-46 Ц.300руб. Тел.: 9-71-69

Хоккейная форма на возраст 5-7 лет Тел.: •	
8-902-787-31-80

 Прочее
дверь (с кухни со стеклом, 0,7Х2,0 м). •	

Цена: 1т.руб. Тел.: 9-74-79
Б/у железобетонные П-образные плиты •	

(для строительства гаража). Недорого. Тел.: 
6-33-17, +79047909876 (Максим)

Газовый пистолет ИЖ-79-8 с документа-•	
ми, человеку, имеющему лицензию. Недо-
рого. Тел.: 6-34-23 (после 18 часов)

Ванна чугунная 1.7м б/у, раковина эма-•	
лированная, фаянсовый умывальник Тел.: 
3-99-16 (после 17ч.)

Грабничку на могилу (стандарт.) дешево. •	
Тел.: 7-29-30, 89081562893 Михаил

Бильярдные столы 8,9 футов. Недорого •	
Тел.: 89027872912

Ружье, зарегистрировано, 2 стволка 16 •	
калибр Тел.: 33285,89040573541

Карниз темный, под дерево 2-полозковый, •	
2,4 м. Карниз белый, пластиковый, 
2-полозковый, 1,4 м. Тел.: 9-16-72, сот. 
89063480638

Лодка пенопласт 2,6х1,1м вес 25кг (под •	
автобагажник) с электромотором 12V Тел.: 
5-48-31 8-904-914-41-04

Набор свадебных футажей (элементы •	
видеомонтажа), для красочного оформ-
ления ваших свадеб на DVD диске. Очень 
красиво. Тел.: 90907 (после 17-00) Адрес: 
89101208550 (после 17-00)

Огромная (более 4000 штук, 5 DVD дис-•	
ков) коллекция фоторамок и костюмов для 
фотомонтажа для красочного оформления 
ваших фотографий Тел.: 90907 (после 17-
00) Адрес: 89101208550 (после 17-00)

Продам емкости металлические, объемом •	
по 10 тонн Тел.: 89202995500

Продаю старинные монеты: 1копейка •	
серебромъ 1842г,10 копеек 1903г серебро 
и др. Тел.: сот.+79043960598

Оконные рамы б/у. Дешёво. 100 руб. за •	
шт. Тел.: +7 9065794727
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
состоянии обязательно на колесах. Тел.: 
+79027818848 Адрес: csdb11@mail.ru

Куплю дом, село Озерки, шатковского •	
района. Тел.: 8 (831-47) 2-75-11 (с 18.00 до 
21.00), 8(903) 053-11-52 (с 9.00 до 17.00)

Срочно ВАЗ от 98 г.в. Моментальный •	
расчет. Тел.: 3-78-33

Срочный выкуп автомобилей ВАЗ от 98 •	
г в Деньги сразу . Тел.: 3-78-21 , 8-908-
762-0821

Автозапчасти
Куплю ремни безопасности на «классику» •	

обычные, (не инерционные), 2 шт. б/у, не 
дорого. Тел.: 8 910 1373173

Передние сидения для «Нивы» или ВАЗ •	
2108. Тел.: +79049022371

Ступицу переднего колеса для «Нивы». •	
Тел.: +79049022371

Сцепное устройство (фаркоп) для ВАЗ-•	
2110 Тел.: 8-908-151-00-88 (вечером), 
2-97-05

Компьютеры, 
комплектующие

Жесткий диск и DVD-привод. Дёшево или •	
подарите. Тел.: 8-904-053-66-52

Жесткий диск на 40 или 80 ГБ (IDE). Тел.: •	
8-9030401273

Недвижимость
3-ком.кв. в ст. р-не (можно со смеж. ком-•	

натами). Тел.: 60458, 8-910-140-28-85.
3-комн. кв. по ул. Герцена, Маяковского, •	

Курчатова в 5эт. доме - 2,3 этаж, в 9 эт. 
доме - 2-5 этаж Тел.: 59511, 9625045988 
после 18 часов

гараж Тел.: 7-24-68, 9081568064•	
гараж или место под гараж Тел.: 5-66-•	

84,89101454287
Гараж на Маяковского Тел.: 8 904-78-•	

75-761
Огород в черте города (кроме «Союза») •	

Тел.: 5-25-50 (после 18 ч.)
Садовый участок в «Баклашиха» Тел.: р.т. •	

4-09-22, д.т. 3-88-01, с.т. 8-904-056-66-06
срочно 3 комн.кв. в новом районе Тел.: •	

7-43-27, 902 681-75-20
Трёхкомнатную квартиру на улицах •	

Школьная, Менделеева, Зернова площадью 
до 84 кв.м. Александр Тел.: 910-383-8321 
(после 18-00)

Прочее
•	

Граммофон, патефон, телевизор типа •	
КВН, старинный фотоаппарат типа ФЭД. 
Тел.: 8 (950) 355-55-55
•	

Ружье самозарядное автоматическое 12 •	
калибра (Бекас 12М, ТОЗ-87 и т.п.) либо 
другое. Варианты. Тел.: 8-9026818831

Плиты перекрытия б/у 4200*1200 или дру-•	
гие. Тел.: 3-54-71, с.т. 8-92-00-33-77-87

с о т о в ы й  н е д о р о г о  Т е л . :  5 - 6 6 -•	
84,89101454287

Сотовый телефон. Тел.: +79049022371•	
Лампу «синюю» для прогревания. Тел.: •	

910-875-24-77,Андрей
Кресло детское автомобильное 18-36кг •	

Тел.: +79200186718
старинный сундук Тел.: 6-10-34•	
фотоаппараты и объективы времен СССР •	

Тел.: 3-78-59

Материалы 
и оборудование

краны  терморе г улирующие  для •	
радиаторов,тройники и переходники для 
м/пласт труб диам 20 мм, Радиатор ото-
пления аллюминевый импортны Тел.: 
8-9107992765

Кирпич б/у белый, красный. Трубы асбо-•	
цементные диаметр 100мм. Доску 50мм, 
40мм, можно б/у, половую доску. Тел.: 
+79087620882, 3-78-82

Куплю баллоны из-под технических газов •	
(ацетилен, кислород, гелий, углекислота, 
сжатый воздух). Дорого. Возможен само-
вывоз Тел.: 8-915-950-38-50

Стабилизатор  напряжения  от  1 •	
КВат,кровельные оцинкованные гвозди 
Тел.: 8-9107992765

тротуарную плитку,бордюрный камень •	
для дорожек,ГВЛ, ГКЛ,кирпич белый, жел-
тый, пену монтажную для пистолета Тел.: 
8-9107992765

Меняю
1 к.кв. во вдове общ.пл. 29,2 кв.м. 8 эт., •	

телефон на 1 к.кв. большей площади 2-3 
этаж, балкон. Тел.: 8-960-195-54-41

1 к.кв. Герцена 12, 5/5; 32,8/18/6,6 на 1 •	
к.кв. или 2х к. с 1 по 3 этаж.с доплатой Тел.: 
д.т. 5-68-31, сот 8-909-297-13-81

1 кoм. кв. Ленина, 59. 2этаж, 38/23.5/6.6, •	
балкон, на 3 комн. кв. ~60м. Тел.: р.т. 28839 
(с 8 до 16), +79023043167 (вечером)

1-ком.кв. н.р. 36,6/18,3/9,5м +комн. с •	
сосед. в 2-х ком.кв. ст.р. 17,1/28,4м с 
балкон. на 3-х комн. кварт. варианты. Тел.: 
3-35-63.

2-х ком.кв-ру в нов.доме на ул.Гоголя, 6-й •	
этаж, 60.2/30.3/13.2, высок. пот. заст.лод. 
на 3-х ком. от 75 до 80 кв.м в нов. р-не Тел.: 
9-03-49 (до 21.00)

2-х комн. квартиру 44 кв.м. по ул Силкина, •	
д. 4, 1 этаж на малогабаритную 3-х комн. 
кв-ру с доплатой. Тел.: 3-78-87

3 ком.кв. ул. Шверника 15 , 5эт/9эт.дома •	
. 58,8/38/6,8м. балкон 7м. на 1-комн. кварт. 
в стар . районе. + доплата. варианты. Тел.: 
3-35-63.

3-х ком.квартира общ.пл.58 кв.м, ул. •	
Ак.Харитона, на 1-ком. и комнату Тел.: 
7-33-01 (после 18 ч.)

Меняю 1-ую кв. площ.36кв.м., Некрасова •	
д.5 (9этаж) на 2-ую кв. с доплатой в новом 
районе. Тел.: 89506115732 Дмитрий

меняю 2-х км.кв.в стар.районе 42м, •	
2этаж, переплнирован. хрущ на 1 комн.
хрущевку. Тел.: +79049091600 Владимир 
д.т.6-04-29

Меняю 2-х ком. кв.50,6 м.,8этаж,лоджия3м, •	
в стоящемся доме ,сдача 2 кв.2009 года,на 
1 комн.кв.+доплата. Тел.: +79049091600 
Владимир д.т.6-04-29

срочно 1 комн.кв коридор.типа по Юно-•	
сти д.4, 1 эт. + доплата 1 млн.руб. на 3 
комн.кв. в новом районе Тел.: 7-43-27 902 
681-75-20

Дом в Балыково по адресу Дорожная •	
75 на однокомнатную квартиру не выше 
3 этажа обращаться после 18 часов Тел.: 
Дорожная 75 после 18 часов

Сниму
1 комн. кв. в ст. р-не, без мебели, на длит. •	

срок, своевременную оплату гарантирую. 
Тел.: 8-904-046-14-05

1-комнатную квартиру. Гарантия чи-•	
стоты и порядка. Житель г. Саров. Тел.: 
+79027871745 (в любое время), 91964 

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”

изготовит

Широкий выбор форм и размеров.

Стандартные и эксклюзивные модели.

тел - -. 9 17 10, 8 (910) 396-73-79

ПАМЯТНИКИ

Предъяви этот купон и получи 5% скидку!*

– пр. Мира, 20 (городская фотография)

ул. Чапаева, 26 ателье “Элегант”, 2 эт.

тел. , 3-78-37

– ( )

3-33-09, 3-90-96, 3-90-11

К ьомп ютер ПингWin ДЛЯ ДОМА:

AMD Athlon-64 X2 4800+

DVD RAM & DVD±R/RW
Miditower 420W

Samsung
лавиатура ышь

Процессор:

Память:
:

Привод:
Корпус:
Монитор:
К , м

двухъядерный

1Gb DDR-II
HDD  250 Gb

19"

13399 .руб

К ьомп ютер ПингWin ДЛЯ ИГР:
AMD Athlon-64 X2 4 00+

2Gb DDR-II
GF8600GT

HDD Gb
DVD RAM & DVD±R/RW
Miditower 420W

Samsung
лавиатура ышь

Процессор: 8
Память:
Видео:

: 500
Привод:
Корпус:
Монитор:
К , м

512Mb

2 "0

18699 руб.

25  99 руб5 .

Суперк ьомп ютер ПингWin:

4Gb DDR-II
512Mb GF 9600GT

HDD         Gb
DVD RAM & DVD±R/RW
Miditower 420W

Samsung
лавиатура ышь

Процессор:

Память:
Видео:

: 500
Привод:
Корпус:
Монитор:
К , м

AMD X2 6000+

22"
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2-хкомнатную квартиру в р-не ул. Музру-•	
кова, Зернова Тел.: 5-40-78

Cемья снимет 3-4-комн. квартиру с ме-•	
белью в районе 20 школы на длительный 
срок. Тел.: 950 359 90 16

Молодая семья из 3 чел. снимит 1-ком. кв •	
на длительный срок. Желательно нов. р-н. 
Порядок и своеврем. оплату гарантируем. 
Тел.: 5-81-07 (после 17.00ч), 9049188892

Сниму 1 или 2х комнатную квартиру на •	
очень длительный срок (3-5 лет). Телефон 
обязателен. Желательно старый район. 
Тел.: +79200241035 (Евгений)

Сниму комнату на длительный срок. По-•	
рядок и своевременную оплату гарантирую. 
Тел.: +79040664669

сниму комнату с соседями Тел.: 5-40-78•	
Семья из трёх человек снимет 1-комн. кв. •	

в старом районе (от ул. Ак. Харитона до пл. 
Ленина) на длительный срок Тел.: 3-59-89 
(до 17ч.), 8-950-603-64-17

Семья из трёх человек снимет одно-•	
комнатную квартиру в старом районе на 
длительный срок. моб.т.89063601420. Тел.: 
76006 (после 18 ч)

Семья из двух человек снимет одноком-•	
натную квартиру в новом районе на долгий 
срок. Желательно с мебелью и телефоном. 
Тел.: (910)136-81-51

Жилье в Н.Новгороде для студента 1-го •	
курса. Желательно Нижегородский или 
Канавинский район. Тел.: 8-9043962106, 
8-9202927121, 75464

дом или квартиру в Сатисе Тел.: •	
8(920)012-68-69

дом или квартиру в Дивеево Тел.: •	
8(920)012-68-69

Ищу работу
Водитель категории B,C,D,E ищет работу •	

по вечерам и выходным. Согласен на любую 
работу Тел.: 5-66-18 (послу 17 ч.), +7 915 
951-82-59 Виктор

Работу в снабжении, мастера в строи-•	
тельстве. Тел.: 33285,89040573541

Ищу работу в вечернее время, рассмотрю •	
все вакансии (имеется авто). Тел.: 7-29-30, 
89081562893 Михаил

Ищу работу на своём ГАЗ-53. Тел.: 8-915-•	
934-63-06

Девушка 22 г., в/о психолог (диплом Ни-•	
жегор. вуза), уверенный п-ль ПК, коммуни-
кабельна, активна. Ищу работу (секретаря 
и т.п.). Тел.: 9-78-70

Вакансии
В кофейню требуются официанты на по-•	

стоянную работу в первую смену и кондитер 
или помощник кондитера. Тел.: 9-15-97

Магазину «Автозапчасти» требуется про-•	
давец (мужчина 18-30 лет). З/п постоянно 
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